

Brøndbyvester VVS & Teknik A/S

Rønne Alle 3, 2605 Brøndby

CVR-nr. 32 94 74 41

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2021.

Søren Bech
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Brøndbyvester VVS & Teknik A/S Rønne Alle 3 2605 Brøndby Telefon: 43437706 Telefax: 43437707 Hjemmeside: www.broendbyvestervvs.dk E-mail: mail@broendbyvestervvs.dk CVR-nr.: 32 94 74 41 Stiftet: 1. januar 2010 Hjemsted: Brøndby Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Birgitte Titty Hechmann Kenneth Hansen Søren Bech
Direktion	Kenneth Hansen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	SGK Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive VVS-virksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.052.599 kr. mod 3.104.760 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -21.850 kr. mod -256.869 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i 2020 modtaget kompensation fra støtteordninger som følge af covid-19 pandemien.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udover den fortsatte påvirkning fra coronakrisen, er der ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, som har eller kan få afgørende betydning for selskabets økonomiske udvikling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020	2019
Bruttofortjeneste	3.052.599	3.104.760
1 Personaleomkostninger	-3.060.338	-3.390.960
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.224	-12.000
Driftsresultat	-15.963	-298.200
Andre finansielle indtægter	325	2.124
2 Øvrige finansielle omkostninger	-19.951	-24.783
Resultat før skat	-35.589	-320.859
Skat af årets resultat	13.739	63.990
Årets resultat	-21.850	-256.869
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-21.850	-256.869
Disponeret i alt	-21.850	-256.869

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>8.224</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>8.224</u>
4	Deposita	<u>55.496</u>	<u>55.496</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>55.496</u>	<u>55.496</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>55.496</u>	<u>63.720</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>264.340</u>	<u>242.610</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>264.340</u>	<u>242.610</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>1.036.170</u>	<u>861.222</u>
	Periodiseret omsætning	<u>155.121</u>	<u>396.734</u>
	Udskudte skatteaktiver	<u>399.681</u>	<u>387.504</u>
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>1.016</u>
	Periodeafgrænsningsposter	<u>4.050</u>	<u>8.288</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.595.022</u>	<u>1.654.764</u>
	Likvide beholdninger	<u>388.228</u>	<u>194.571</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.247.590</u>	<u>2.091.945</u>
	Aktiver i alt	<u>2.303.086</u>	<u>2.155.665</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		921.206	921.206
Overført resultat		-473.558	-451.709
Egenkapital i alt		447.648	469.497
Gældsforpligtelser			
Anden gæld		0	12.503
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	12.503
Leverandører af varer og tjenesteydelser		271.699	336.522
Gæld til tilknyttede virksomheder		545.898	539.891
Anden gæld		1.037.841	797.252
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.855.438	1.673.665
Gældsforpligtelser i alt		1.855.438	1.686.168
Passiver i alt		2.303.086	2.155.665

5 Eventualposter

Noter

	2020	2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.545.285	2.859.123
Pensioner	465.690	473.235
Andre omkostninger til social sikring	25.313	26.807
Personaleomkostninger i øvrigt	24.050	31.795
	3.060.338	3.390.960
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 7	 8
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	18.480	17.150
Andre finansielle omkostninger	1.471	7.633
	19.951	24.783
 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	878.092	878.092
Kostpris 31. december 2020	878.092	878.092
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-869.868	-857.868
Årets afskrivninger	-8.224	-12.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-878.092	-869.868
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	0	8.224
 4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2020	55.496	55.496
Kostpris 31. december 2020	55.496	55.496
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	55.496	55.496

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SGK Holding ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
